
Strona główna » Rozpoczęto konsultacje społeczne zaktualizowanego Programu pn. „Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa Zachodniopomorskiego w latach
2002 – 2015”

Rozpoczęto konsultacje społeczne zaktualizowanego Programu pn. „Strategia Rolnictwa i Rozwoju
Obszarów Wiejskich Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2002 – 2015”
W dniu 7 października 2010 roku rozpoczęły się konsultacje społeczne projektu zaktualizowanego Programu pn. „Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów
Wiejskich Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2002 - 2015" wraz ze strategiczną oceną oddziaływania na środowisko zgodnie z podjętą Uchwałą
Zarządu Nr 1817/10 z dnia 07 października 2010 roku.

 

Konieczność aktualizacji Programu wynika z:

• treści znowelizowanej Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.z 2009 r. poz. 712 ), która nakazuje również
przeprowadzenia stosownych konsultacji społecznych,

• stale zmieniających się uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych rozwoju województwa.

Proces aktualizacji rozpoczął się Zarządzeniem Nr 97/08 Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 22 października 2008 roku w sprawie
powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania założeń aktualizacji Programu pn. „ Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa
Zachodniopomorskiego w latach 2002 - 2015" Prace nad aktualizacją Programu koordynował Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska przy współpracy innych
wydziałów UM oraz Zespołu Ekspertów powołanych Zarządzeniem Nr 76/10 Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 15 czerwca 2010 roku, do
konsultacji i akceptacji elementów opracowań dotyczących:

1. Aktualizacji Programu pn. „ Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2002 - 2015" oraz

2. Strategicznej oceny oddziaływania na środowisko

 

Sporządzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko jest wymogiem Ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, która weszła w życie z dniem 15 listopada 2008 roku.

Dokument programu pn. „ Strategia ...." jest podstawowym narzędziem kreowania polityki rolnej i rozwoju obszarów wiejskich , za które odpowiedzialny jest
samorząd województwa. Określa on kierunki rozwoju regionu w najbliższych latach. Publiczna debata służy wypracowaniu zapisów dokumentu umożliwiających
najbardziej efektywne wykorzystanie potencjału województwa oraz zwiększenie dobrobytu jego mieszkańców.

Konsultacje społeczne zostaną zakończone 10 listopada 2010 roku. Po ich przeprowadzeniu projekt aktualizacji Programu pn. „ Strategia Rolnictwa i Rozwoju
Obszarów Wiejskich Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2002 - 2015" zostanie skierowany na posiedzenie Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego w dniu 18 listopada 2010 roku.

Czesław Kołodziejczyk
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska Biuro Rolnictwa i Rozwoju Wsi
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